
PORTE D’ENTRÉE PREMIUM PVC

VUE ÉCLATÉE

13

12

5

6

9

107

11

5

8

9

12

3

1

34

8 1 2

OU

1
22

10

9

9

8

4

11

11

11

6

7

Position

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Qté

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1

Référence

GG03002/1

GG03002/2

GG03005

GG03006

GG04080

GG04084/D

GG04084/E

GG04085

GG21021

GG20018

Désignation

Joint du dormant et ouvrant (total 12,5m) Noir

Joint du dormant et ouvrant (total 12,5m) Gris

Brosse de seuil (total 1m)

Brosse de rejet d'eau (total 1m)

Serrure à crochets

Gâche de serrure porte droite

Gâche de serrure porte gauche

 Gâche - points de fermeture

Paumelle 3D

Cylindre de securité 45/50 (5 clés)

Position

11

12

13

Qté

3

1

10

Référence

GG21015

GG23029

GG02019

Désignation

Anti-dégondage

Poignée + cache cylindre inox

Equerre de fixation + clameau


