PORTE D'ENTRÉE **PREMIUM PVC**

VUE ÉCLATÉE



Position	Qté	Référence	Désignation
1	1	GG03002/1	Joint du dormant et ouvrant (total 12,5m) Noir
2	1	GG03002/2	Joint du dormant et ouvrant (total 12,5m) Gris
3	1	GG03005	Brosse de seuil (total 1m)
4	1	GG03006	Brosse de rejet d'eau (total 1m)
5	1	GG04080	Serrure à crochets
6	1	GG04084/D	Gâche de serrure porte droite
7	1	GG04084/E	Gâche de serrure porte gauche
8	2	GG04085	Gâche - points de fermeture
9	3	GG21021	Paumelle 3D
10	1	GG20018	Cylindre de securité 45/50 (5 clés)

Position	Qte	Reference	Designation
11	3	GG21015	Anti-dégondage
12	1	GG23029	Poignée + cache cylindre inox
13	10	GG02019	Equerre de fixation + clameau